EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 145/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADRIANA BENTO DE SOUSA 079.***.969-94 15.320.369-5 121287 TUNEIRAS DO OESTE

2 ADRIANO JONCK 042.***.449-01 15.211.493-1 120681 ALTO PARAISO

3 ANTONIO  PEDRO TOLIM 012.***.409-53 15.216.459-9 119089 DIAMANTE DO

NORTE

4 DEOCLESIO CAMPOS 070.***699-06. 15.281.574-3 118667 INACIO MARTINS

5 DIOGO LUIS MINELLA MENAO  009.***.249-11 15.338.284-0 120821 INACIO MARTINS

6 ERASMO ABLBERTO DINIZ – ME  05.973.***/0001-36 15.335.717-0 120692 PEROBAL

7 FERNANDO GIUPATO ALVES 098.***.039-50 15.313.491-0 119989 FORMOSA DO OESTE

8 FRANCISCO DE ASSIS DA ROCHA – EPP 02.380.***/0001-08 15.081.194-5 118355 PAULO FRONTIN

9 GENERCY FRANCISCOD DE SOUZA 782.***.549-34 15.156.655-3 121022 CASCAVEL

10 GENIVALDO DOS SANTOS 766.***.309-68 15.365.954-0 120630 ASSIS

CHATEAUBRIAND

11 JOAO FRANÇA DA CRUZ 011.***.335-18 15.215.226-4 117554 TAPEJARA

12 JOAO JOEL DE LIMA 842.***.209-10 08.489.531-8 55264 SANTA MARIA DO

OESTE

13 KAUL MECANICA DE MAQUINHAS E CAMINHOES LTDA 12.031.***/0001-05 15.323.246-6 119994 SANTA HELENA

14 LEANDRO APARECIDO DOS SANTOS 036.***.989-39 15.313.257-7 119990 FORMOSA DO OESTE

15 LEONIDES HENRIQUE PERSEL 737.***.429-15 15.005.800-7 120384 QUEDAS DO IGUAÇU

16 LP. DOS SANTOS CARLI E CIA LTDA 21.083.***/0001-43 15.292.594-8 116059 NOVA FATIMA

17 LP. DOS SANTOS CARLI E CIA LTDA 21.083.***/0001-43 15.292.614-6 116060 NOVA FATIMA

18 LUIZ ANTONIO MONTEIRO DA SILVA 309.***.785-53 15.005.760-4 120386 TRES BARRAS DO

PARANA

19 LUIZ MAURI SIEBERT 016.***.749-08 15.258.449-0 120624 MARECHAL CANDIDO

RONDON

20 MARIO RAIMUNDO DOS SANTOS 830.***.839-53 15.215.309-0 117555 TAPEJARA

21 PAULO ROBERTO GOMES 051.***.299-05 13.914.468-6 111299 GUARATUBA

22 RUDINEI BELLE 370.***.639-53 15.143.405-3 120507 NOVA PRATA DA

IGUAÇU

23 SEVERINO MARTINAZZO 212.***.299-72 15.186.803-7 120519 PRANCHITA

24 VALMOR DEMARCHI 603.***.109-30 15.313.728-5 118097 CAPANEMA

Curitiba, 17 de Dezembro de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI